Art. 3.

MM. les Bourgmestre ¢t plus ancien Echevin en rang de
Luzembourg auront Padministration et la collation de cette fon-
dation.

Ils nommeront un Receveur qui leur rendra chague année
compte de sa gestion.

Les fonctions de Proviseurs seront remplies par MM. les Pré-
sident et plus ancien membre du tribunal civil de premiére
instance & Luxembourg.

Art. 4.

Trois expéditions du présent arrété, Facte et I’état des re-
venus de la fondation seront adressés 3 M. le Gouverneur du
Grand-Duché de Luxembourg, pour étre transerits au Greffe des
Etats Provinciaux, conformément 2 I'article 9 de I'arrété Royal
du 96 décembre 1818, et étre ensuite transmis:
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Une expédition, l'acte de la fondation el Pétat des revenus
aux Administrateurs-Coilateurs ;

Une expédition et copie de l'acte de la fondation et I'état des
revenus aux Proviseurs, et

Une expédition an Burean d’administration de ’Athénée de
Luxembourg, avec invilation de remettre avec ses comples,
auxdits Administrateurs-Collateurs, les litres, papiers, doca-
ments el argent dont il se trouve déposilaire, appartenant
ladite fondation.

La Have, le 27 oclobre 1828,
Signé, VAN GOBBELSCHROY.

Décret du Suffragant de Tréves, du 14 janvier 1679.

Joannes Henricus Dei et Aplice sedis gratia Episcopus Hie-
ropolitanus in Archiepiscopatu Trevirensi Suffraganeus Vi-
carius Generalis, ac officialis, nec non Praepositus Liberii,
et Exempti Casarei Collegii SS. Simonis et Jude in Impe-
riali Goslaria, ete, :

Universis et singulis has presentes nostras litteras unionis et
incorporationis visuris, seu lecturis salutem in Duo.

Vobis ad notitiam deducimas et deduci volumus cum verita-
tis agnitione, Qualiter nobuis pro parte R. P. Rectoris Collegii
Societatis JESU tangnam provisoris seminarii Luxemburgensis
et R. P. Theodori Feller ejusdem societalis Pbri tanquam Pra-
sidis humiliter expositum fuerit, quod honorabilis quondam
Dous Henricus Gaderius dum viveret Pastor in Sterpenich Du-
catus Luxemburgensis Diocesis Trevirensis ante annos circiter
quadraginta fundarit altare S» nominis JESU et B. Marix Vir-
ginis in dicta parochiali existens Beneficium simplex, illudque
per testamentum seu ultima voluntatis dispositionem dotaverit,
tam tenuiter vero ut oneri et obligalioni annexax persolvendis
nullatenus sufficiant redditus et proventus ut proinde pia ipsius
fundatoris intentio firem suum cum effectu non assequatur
immo totaliterinterituraipsamet fundatio veri similiter timeatur
ni opportuno remedio huic piz fundatoris dispositioni succura-
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tur quantum cum Domino licuerit. Ulterius asserebant prae-
fati oratores supradictum fundatorem varia, eaque ampla
in favorem fati seminarii vigore ejusdem testamenti pro
erectione aliquot ut vulgo vocant bursarum reliquisse, ve~
ram ea conslitisse ut plurimum in debitis activis et personali-
bus quz suecessu lemporis et ejus iniquitate deficientibus hy-
pothecis vel periére vel certd in eum statum recidere cilra ullam
provisoris culpam, ut non pisi in debitis omnino liquidatis ad
octoginta florenos brabanticos annui census exurgere digoos-
cantur proul relatio ex commissione nostra facta R. D. Decano
Arlunensi Dno Marson attestatio insnper moderni ejusdem loci
pastoris Lodovici Claudii luculenter probant una cum registris
adeoque ne ad unius gquidem alumai congruam sustentationem
et alimentationem sufficiant.

Propterea nos animarum saluti in primis qua in Domino sa-
lubriter expedire cognoscimus, volentes consulere, piosque ac
zelosos Christi fidelium in Doo quiescentium conatus fundatio-
nes, testamentarias dispositiones legata in favorem ecclesiae
facta promovere maturo consilio et deliberatione pessavimus
de opportuno super preemissis remedio, ac ul pia devota mens
et voluntas suprafati Heuricii Gaderii testantis, in alterutra sal-
tem fundationum preemissarum parte servetur et adimpleatur
authoritate officii nostri tangoam ultimarum dispositionum ad
pias causas execator et interpres juxta Trid»! sess. 22, cap. 8,
item 28, cap. 4 supra memoratos octogiota florenos brabanticos
annui census una cum villa loci Rhedingen ab R. P. Reclore
collegii Luxemburgensis et provisore ejusdem seminarii cessa
toties dicto aitari ad congruam honorabilis Dni Caroli Francisci,
moderni provisi et aliorum eidem legitime succedentium sus-
tentationem uniendos, annectendos et incorporandos duximus
prout presentium tenore litterarum in Dei nomine unimus,
anneclimus el incorporamas, ita ut ex nunc prout ex tune sint
et fiant uoiti, annexi et incorporati sic quod omnes et singali
eodem altari provisi desuper tanquam beneficio simplici sacros
majores ordines suscipere redditus, proventus el emolumenta
sic ut premittuatur annexos et annexa exigere, frui el cum ef-
feclu gaudere possint ac valeant, nullo contradicere praesu-

L 4
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mente, juribus tamen parochialibus loci Sterpesich per omnia
salvig relictis et intactis manentibus ; quod ad villam in Hagen
sitam ab D. fundatore dum viveret cum dicta villa in Redingen
seminario donatam attinet, declaramus illam uti et debita hac-
tenus illiquida, si contingeret industria Praesidis seminarii ali-
qua cum lempore liguida fieri, szpe fato seminario ad majorem
ejus stabilitatem pauperumgue studioserom in eo existentium
usus cedere debere, proul vigore presentium illam et hazc in
fidem istam eidem ilerato el in quantum opus assignamus et
secuturis perpetuis temporibus assignatam et assignata esse
et fore declaramus. De supra nominato igitur beneficio provisas
hoc et futuris temporibus sit ex vita moribus et doctrina capax
habilis et idoneus, qui juventutem ac litterarum et fidei rudi-
menta solerter erudiat, simulque ad audiendas coafessiones
rite approbatus et admissus. 2° semel per hebdomadem scilicet
diebus lunz ad intentionem D. fondatoris pro majori popali
fidelis devotione hora commoda tam per hyemem quam wsta-
tesn celebrabit. 3° Singulis sabbathi diebus vesperi dato ad id
campang 8igno litanias Lauretanas cum antiphona et collecta
tempore respondente cantabit, eodemque die doetrinam chris~
tianam discipulis suis explicabit ut cem lacte matermso sanz
doctrine flzenta capiant ad mediam circiter horam. 4° Bis in
anno quibus nempe diebus christiane dectrine ccelum oele-
brari contingit in ecclesia parochiali de Sterpenich, sine spe-
ciali salario tenebitur Dnum pastorem pro tempore existentem
in andiendis confessionibus juvare, pari ratione postridie itlo-
rum dierum pro defunctis confratribus et sororibus dicte con-
fraternitatis ss. miss® officium faciet. Be Ita moderato salario
juventutem instruat pe ullus rationabiliter absterreri possit
quo minus proles suas ad scholam destinet, paupernm vero
curam et rationem unice recommendamus eidem mercedem a
patre misericordiarum recepturo. 6° Nallis fanctionibas pasto-
ralibus sese immiscere aut intrudere pracsumat (nisi supra ex-
pressis) pastore scilicet invilo et reclamaate, sed nec hic ad
ullas alias, preter hic expressas taliter provisum adstringere
altentet potissimum cum prejudio et impedimento obligatio-
pum beneficio premisso annexaram. Hec tameén monemus ut
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omnem observantiam et reverentiam Dni pastori praestet ac ex-
hibeat omnisque dissidii cum eo el parochianis causam sollicite
vitel et vitare conetur.